

# 決算報告書

(第 26 期)

自 令和 5年 4月 1日

至 令和 6年 3月31日

株式会社イーアンドイープランニング

# 貸借対照表

令和 6年 3月31日 現在

株式会社イーアンドイープランニング

(単位： 円)

| 資 産 の 部         |             | 負 債 の 部          |             |
|-----------------|-------------|------------------|-------------|
| 科 目             | 金 額         | 科 目              | 金 額         |
| <b>【流動資産】</b>   | 137,013,696 | <b>【流動負債】</b>    | 35,413,729  |
| 現金及び預金          | 77,569,639  | 買掛金              | 7,586,000   |
| 売掛金             | 59,663,142  | 未払金              | 3,655,639   |
| 前払費用            | 132,470     | 預り金              | 141,490     |
| 貸倒引当金           | -351,555    | 未払法人税等           | 18,106,200  |
| <b>【固定資産】</b>   | 4,916,608   | 未払消費税等           | 5,924,400   |
| <b>【有形固定資産】</b> | 1,055,751   | <b>負債の部合計</b>    | 35,413,729  |
| 工具器具備品          | 1,055,751   | <b>純 資 産 の 部</b> |             |
| <b>【無形固定資産】</b> | 3,860,857   | <b>【株主資本】</b>    | 106,516,575 |
| 商標権             | 1,239,584   | 資本金              | 12,000,000  |
| ソフトウェア          | 2,621,273   | 利益剰余金            | 94,516,575  |
|                 |             | 利益準備金            | 276,000     |
|                 |             | その他利益剰余金         | 94,240,575  |
|                 |             | 繰越利益剰余金          | 94,240,575  |
|                 |             | <b>純資産の部合計</b>   | 106,516,575 |
| <b>資産の部合計</b>   | 141,930,304 | <b>負債及び純資産合計</b> | 141,930,304 |

# 損 益 計 算 書

自 令和 5年 4月 1日  
至 令和 6年 3月31日

株式会社イーアンドイープランニング

(単位： 円)

| 科 目                     | 金 額         |             |
|-------------------------|-------------|-------------|
| <b>【売上高】</b>            |             |             |
| 売 上 高                   | 167,186,280 |             |
| 売 上 高 合 計               |             | 167,186,280 |
| <b>【売上原価】</b>           |             |             |
| 当 期 製 品 製 造 原 価         | 72,572,369  |             |
| 合 計                     | 72,572,369  |             |
| 製 品 売 上 原 価             |             | 72,572,369  |
| 売 上 原 価                 |             | 72,572,369  |
| 売 上 総 利 益 金 額           |             | 94,613,911  |
| <b>【販売費及び一般管理費】</b>     |             |             |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 合 計 |             | 25,954,166  |
| 営 業 利 益 金 額             |             | 68,659,745  |
| <b>【営業外収益】</b>          |             |             |
| 受 取 利 息                 | 541         |             |
| 貸 倒 引 当 金 戻 入 額         | 288,838     |             |
| 雑 収 入                   | 2,519       |             |
| 営 業 外 収 益 合 計           |             | 291,898     |
| <b>【営業外費用】</b>          |             |             |
| 支 払 利 息                 | 2,218       |             |
| 雑 損 失                   | 5,261       |             |
| 営 業 外 費 用 合 計           |             | 7,479       |
| 経 常 利 益 金 額             |             | 68,944,164  |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 金 額     |             | 68,944,164  |
| 法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税   |             | 23,578,682  |
| 当 期 純 利 益 金 額           |             | 45,365,482  |